creatum virgo mater sequeris maria **G**audere ihesus

letos reddens quos dilexit omnes iustos secum

nos ab inferis maria **G**audere mater tuum natum

ihus scandens laureatus dextra patris est locatus salua tuos

filios maria **G**laude quia ihesus misit bis sex dems quos di

misit sacrum flamen quod promisit tu nos rege demos maria

Glaude licet sis defuncta manes tamen inconsumpta et affu

ta super cuncta es cum ihu filio maria **I**hesu mater misere

re et quos ena fecit flere ubi gaudes fac gaudere sempitno gau

dio maria. Amen

Glaude virgo mater xpisti que p au

rem concepisti gabriele nuntio **G**laude virgo deo plena peperisti